
CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - IV  FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/11/2023 à 18/11/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO/HC

18/11/20231Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA REGIS ROCHA V394264 1990 DIVING NATAÇÃO 99:99.991
2 KAREN REGIA LIBERATO V276710 1996 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
3 TATIANNY MACIEL NOGUEIRA 383550 1983 RECIFE /PE SESI/RN 99:99.993
4 FERNANDA MOURA BARBOSA V299371 2003 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
5 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 99:99.995
6 MARIA NIETE MEDEIROS V299065 1962 CERVEIRA TEAM 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PAULO HOLANDA NETTO V135428 1995 SESI/RN 99:99.991
2 ALEXANDRE MAGNO MELO V338489 1964 EQUIPE AQUALAND 99:99.992
3 JOSE JANUARIO V359182 1952 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANDRE FERNANDES KOLODIUK V368662 1982 DIVING NATAÇÃO 99:99.994
2 AMON GONCALVES NETO V102916 1998 CERVEIRA TEAM 02:32.145
3 ARNALDO DE PEREIRA V282843 1971 DIVING NATAÇÃO 99:99.996
4 LUIZ TAVARES SILVA V391828 1977 EXECUTIVO 99:99.997
5 MAGNUS VINICIUS BRASIL V324173 1985 UFRN/IFRN 99:99.998

50M PEITO FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GISELE MORAIS V311044 1984 SESI/RN 99:99.991
2 ANDREZA MARIA BEZERRA V394270 1981 SESI/RN 01:12.702
3 ELLEN MARANHÃO PEREIRA V383548 1998 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARCIA ARRUDA MEDEIROS V386569 1984 SESI/RN 00:51.084
2 TAISSA ARRUDA V338196 2003 DIVING NATAÇÃO 00:40.315
3 ANA LAURA OLIVEIRA V400330 2002 CEPE - NATAL 00:42.886
4 CLAUDIA CECILIO DAHER V379910 1966 DIVING NATAÇÃO 00:51.217
5 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 00:52.678

50M PEITO MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ERIWELTON ANTONIO HOLANDA V400844 1995 DIVING NATAÇÃO 00:40.061
3 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 99:99.992
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - IV  FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/11/2023 à 18/11/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO/HC

18/11/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ILAN HUDSON DANTAS DA SILVA V305609 1974 DIVING NATAÇÃO 00:41.793
5 WLADIMIR CÉSAR OLIVEIRA V288653 1986 CEPE - NATAL 99:99.994
6 SANDERSON VICTOR COSTA V325865 2002 DIVING NATAÇÃO 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 JOSE LUCAS PESSOA SILVA V386612 1994 DIVING NATAÇÃO 00:36.366
2 JOÃO RENATO COELHO V313240 2004 SESI/RN 00:32.947
3 THALLYSON MYCHAEL MOURA V382691 1988 EQUIPE AQUALAND 00:35.968
4 BRUNO HENRIQUE SANDES V383510 1984 SESI/RN 00:37.199
5 TONY RICHARDSON MAIA LIMA V386447 1975 SESI/RN 00:39.3810
6 DANIEL MELO KAISER V397370 1979 DIVING NATAÇÃO 00:37.4011

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VINICIUS HANDRO MAIA V379922 1979 UFRN/IFRN 01:03.001
2 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:54.502
3 ALEXANDRE ZUANAZZI V288547 1974 SESI/RN 00:59.123
4 REGINALDO SILVA COSTA V305569 1963 SESI/RN 01:13.454
5 FABIO HENRIQUE VILELA V397270 1983 DIVING NATAÇÃO 99:99.995
6 ABEL SILVA NETO V113388 1993 DIVING NATAÇÃO 99:99.996

50M BORBOL FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 99:99.991
2 KATILEN LIBERATO V276711 1996 DIVING NATAÇÃO 00:29.422
3 TAISSA ARRUDA V338196 2003 DIVING NATAÇÃO 00:39.173

50M BORBOL MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAO BOSCO NASCIMENTO V282930 1959 CEPE - NATAL 00:44.261
3 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 00:28.352
4 JOAO PAULO SILVA V090127 1996 DIVING NATAÇÃO 00:28.723
5 PAULO DE  TARSO FERREIRA V305616 1955 SESI/RN 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 HENRIQUE NASTARI CORREA V394262 1995 UFRN/IFRN 99:99.991
2 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO V299066 1980 POTIGUAR MASTER SESI/RN 02:55.622
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - IV  FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/11/2023 à 18/11/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO/HC

18/11/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 THALLYSON MYCHAEL MOURA V382691 1988 EQUIPE AQUALAND 03:05.083
4 JOÃO RENATO COELHO V313240 2004 SESI/RN 99:99.994
5 FRANKLIN RODRIGUES 032897 1979 SESI/RN5

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA LAURA OLIVEIRA V400330 2002 CEPE - NATAL 99:99.991
2 ANDREZA MARIA BEZERRA V394270 1981 SESI/RN 01:10.072
3 ANA BEATRIZ MUNIZ V367663 1965 CCTAN 01:15.043
4 VALTÊMIA COSTA V111157 1974 SESI/RN 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 JOLIA LUCENA MELO V379887 1981 SESI/RN 00:49.175
2 MARIA CLAUDIA CUNHA V363878 2003 SADEF 00:40.436
3 MARCIA ARRUDA MEDEIROS V386569 1984 SESI/RN 00:47.987
4 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 00:58.558
5 MARIA NIETE MEDEIROS V299065 1962 CERVEIRA TEAM 01:05.289
6 WILMA ALVES ALMEIDA V379890 1971 EQUIPE AQUALAND 01:08.3910

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ALDO NOBERTO SILVA V372298 1954 EQUIPE AQUALAND 01:03.881
2 HENRIQUE NASTARI CORREA V394262 1995 UFRN/IFRN 00:42.552
3 JOAO BOSCO NASCIMENTO V282930 1959 CEPE - NATAL 00:58.543

2 ª SÉRIE

1 JOSE LUIZ COE SOUZA V394261 1981 DIVING NATAÇÃO 00:34.384
2 THIBERIO CESAR FERNANDES 288585 1984 SESI/RN 00:30.955
3 RODRIGO PASSOS PINHEIRO V386457 1977 SESI/RN 00:33.716
4 GEORGE HENRIQUE FONSECA 310707 1966 SESI/RN 00:35.407
5 IGOR JUCA SEABRA V397325 1979 DIVING NATAÇÃO 00:37.958

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUCIANA FRANCA LOPES V393977 1979 EQUIPE AQUALAND 00:46.741
2 JORDANA CELLI CAMPOS V372783 1976 DIVING NATAÇÃO 00:42.502
3 ELLEN MARANHÃO PEREIRA V383548 1998 SESI/RN 00:45.143
4 ANTONIA VANUZA BARBOSA ROCHAV383518 1970 SESI/RN 00:51.234
5 WILMA ALVES ALMEIDA V379890 1971 EQUIPE AQUALAND 00:54.725
6 GABRIELA REGIS ROCHA V394264 1990 DIVING NATAÇÃO 99:99.996

2 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - IV  FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/11/2023 à 18/11/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO/HC

18/11/20231Etapa: Data:
1 KATILEN LIBERATO V276711 1996 DIVING NATAÇÃO 00:30.257
2 KAREN REGIA LIBERATO V276710 1996 DIVING NATAÇÃO 00:27.788
3 GISELE MORAIS V311044 1984 SESI/RN 00:29.149
4 FERNANDA MOURA BARBOSA V299371 2003 DIVING NATAÇÃO 00:31.0710
5 MARIA CLAUDIA CUNHA V363878 2003 SADEF 00:36.5311
6 MARIA MADALENA NUNES V372297 1963 DIVING NATAÇÃO 00:39.5912

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CARLOS PROCOPIO MEDEIROS V405430 1973 SESI/RN 99:99.991
2 JORGIANO MARCIO VIDAL V397372 1972 UFRN/IFRN 99:99.992
3 TONY RICHARDSON MAIA LIMA V386447 1975 SESI/RN 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ALDO NOBERTO SILVA V372298 1954 EQUIPE AQUALAND 00:51.694
2 REGINALDO SILVA COSTA V305569 1963 SESI/RN 00:32.325
3 STEPHAN ALAN SOUZA V400790 1988 EXECUTIVO 00:35.996
4 ILAN HUDSON DANTAS DA SILVA V305609 1974 DIVING NATAÇÃO 99:99.997
5 WLADIMIR CÉSAR OLIVEIRA V288653 1986 CEPE - NATAL 99:99.998
6 JAIR LEITE CALISTRATO JUNIOR V391825 1977 EXECUTIVO 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 ARNALDO DE PEREIRA V282843 1971 DIVING NATAÇÃO 00:29.9910
2 FABIO HENRIQUE VILELA V397270 1983 DIVING NATAÇÃO 00:29.7811
3 PAULO HOLANDA NETTO V135428 1995 SESI/RN 00:29.9012
4 RODRIGO PASSOS PINHEIRO V386457 1977 SESI/RN 00:30.7813
5 PAULO DE  TARSO FERREIRA V305616 1955 SESI/RN 00:31.5114
6 ERIWELTON ANTONIO HOLANDA V400844 1995 DIVING NATAÇÃO 00:31.4015

4 ª SÉRIE

1 MATEUS FELIPE SOUZA COSTA V391971 1993 SESI/RN 00:26.7816
2 SANDERSON VICTOR COSTA V325865 2002 DIVING NATAÇÃO 00:24.4417
3 FELIPE MENEZES 5485 1985 SESI/RN 00:24.8418
4 JOAO PAULO SILVA V090127 1996 DIVING NATAÇÃO 00:27.2419
5 JOSE LUIZ COE SOUZA V394261 1981 DIVING NATAÇÃO 00:29.3720
6 JOSE LUCAS PESSOA SILVA V386612 1994 DIVING NATAÇÃO 00:28.8621

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FRANKLIN RODRIGUES 032897 1979 SESI/RN1
3 ANDRE FERNANDES KOLODIUK V368662 1982 DIVING NATAÇÃO 99:99.992
4 RODOLFO  HENRIQUE TIMOTEO V299066 1980 POTIGUAR MASTER SESI/RN 99:99.993
5 MAGNUS VINICIUS BRASIL V324173 1985 UFRN/IFRN 99:99.994

2 ª SÉRIE

2 JOSE JANUARIO V359182 1952 SESI/RN 99:99.995
3 DANIEL MELO KAISER V397370 1979 DIVING NATAÇÃO 99:99.996
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CIRCUITO FAN  MASTER DE NATAÇÃO
CIRCUITO FAN MASTER  DE NATAÇÃO  - IV  FASE

BALIZAMENTO

Data: 18/11/2023 à 18/11/2023  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: NOILDE RAMALHO/HC

18/11/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 ALEXANDRE MAGNO MELO V338489 1964 EQUIPE AQUALAND 99:99.997
5 AMON GONCALVES NETO V102916 1998 CERVEIRA TEAM 99:99.998
6 ALEXANDRE ZUANAZZI V288547 1974 SESI/RN 99:99.999

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA17 120+ 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 02:14.781

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA18 160 + 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 UFRN/ IFRN "A" 379924 1800 UFRN/IFRN 99:99.991
5 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 99:99.992

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA19 200+ 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 02:22.231

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA20 120+ 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 02:05.111
2 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 02:14.872

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA21 160 + 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 03:13.031
4 DIVING "A" 372315 1800 DIVING NATAÇÃO 02:42.752
5 SESICLUBE /MASTER "B" 190006D 1800 SESI/RN 99:99.993

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA22 240+ 18/11/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

6 SESICLUBE/MASTER   A 190006E 1800 SESI/RN 03:08.811
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


